2013年 7月 6日

各  位

                    会社名  丸 紅 株 式 会 社

                    代表者名  取 締 役 社 長  國分  文也

                         （コード番号 8002 東証第 1部）

                    問合せ先 広報部報道課長  花田 多雄

                                 （TEL 03-3282-4805）

米国 Gavilon Holdings, LLCの持分の取得手続き完了に関するお知らせ

当社は、2012年 5月 29日、及び 2013年 6月 10日に発表した Gavilon Holdings, LLC（本

社：米国ネブラスカ州オマハ）の持分取得に関し、中国競争当局との条件履行施策につい

ての協議を踏まえ、持分譲渡契約に定める諸条件が充足されたことから、2013 年 7 月 5 日

（米国東部時間）に価格調整を実施した譲渡代金（約 27億米ドル）の支払い、および持分

の引渡し（クロージング）を完了しましたのでお知らせいたします。

以上